

Till Kommunfullmäktige

§ 8

Byte av namn från Stiftelsen Hotellhem i Stockholm (802001-4778) till Stiftelsen SHIS Bostäder (uä nr 26/2021)

Förelåg kontorets ärende 2021-05-17 om byte av namn.

1. Styrelsen beslöt godkänna namnbyte från Stiftelsen Hotellhem i Stockholm (SHIS) till Stiftelsen SHIS Bostäder.
2. Styrelsen beslöt hemställa hos kommunfullmäktige (KF) att också godkänna namnändringen enligt ovan och att ansökan om namnändringen inges till länsstyrelsen.
3. Paragrafen justerades omedelbart.

Vid protokollet



Ann Hilmersson


Till styrelsen för SHIS



## Byte av namn från Stiftelsen Hotellhem i Stockholm till Stiftelsen SHIS Bostäder

### Förslag till beslut

1. Styrelsen godkänner namnbyte från Stiftelsen Hotellhem i Stockholm (SHIS) till Stiftelsen SHIS Bostäder.
2. Styrelsen hemställer hos kommunfullmäktige (KF) att också godkänna namnändringen enligt ovan och att inge ansökan till länsstyrelsen om namnändringen.
3. Paragrafen justeras omedelbart.



Åsa Öttenius  
VD



Ann Hilmersson  
Avdelningschef

### Ärendets beredning

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom SHIS avdelning för verksamhetsstöd.

### **Bakgrund**

Stiftelsen Hotellhem i Stockholm (SHIS) instiftades av KF 1963. Uppdraget var då att erbjuda möblerade rum med tillhörande hotelliknande service, i form av tillhandahållande av säng- och badrumslinne samt städning och vissa måltider. Namnet Stiftelse Hotellhem i Stockholm svarade då väl upp mot uppdraget.

### **Nuläge och skäl till förslagen förändring**

Succesivt har SHIS uppdrag utvecklats och förändrats till dagens, där hyresgäster förhyr lägenhet och ges varierande grad av individuellt anpassat bostadssocialt stöd med eller utan biståndsbedömd insats. De hotelliknande inslagen har tagits bort, då de är kontraproduktiva mot uppdraget att rustas för att gå vidare till den reguljära bostadsmarknaden.

Nuvarande namn Stiftelsen Hotellhem i Stockholm, innefattande ordet ”Hotellhem” harmonierar inte mot dagens moderna uppdrag. Det upplevs som ålderdomligt och ett hinder för identifikation som professionell organisation, modern arbetsgivare och i varumärkesbyggandet.

I dagligt tal är nuvarande namn inga problem, då förkortningen SHIS används eller SHIS Bostäder då ett eventuellt förtydligande av verksamheten behövs.

Då SHIS rättshandlar, det vill säga till exempel ingår avtal måste det dock framgå för avtalspartnern att SHIS associationsform är stiftelse. Således måste hela namnet, Stiftelsen Hotellhem i Stockholm användas i sådana sammanhang.

Kontoret har inte kunnat identifiera några kostnader för namnbytet. Redan idag används logotype med namnet SHIS eller SHIS Bostäder i alla sammanhang, vilket inte behöver ändras till följd av namnbytet.

### **Tillvägagångssätt för ändring av namn**

För namnbyte gällande stiftelse krävs ansökan till Länsstyrelsen och godkännande av densamma. Detta ska enligt SHIS stadgar föregås av beslut i styrelsen med två tredjedels majoritet. Därefter ska KF godkänna namnändringen.

### **Förslag till beslut**

Kontoret föreslår av de skäl som redovisas ovan att styrelsen godkänner namnbyte från Stiftelsen Hotellhem i Stockholm till Stiftelsen SHIS Bostäder och hemställer hos KF att göra detsamma samt därefter inge ansökan till länsstyrelsen.

---